Travaux Publics et installées en territoire camerounais.

5. FINANCEMENT

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont financés par le Budget dTnvesitissement Public de la
République du Cameroun, Exercice 2023. i

♦  Imputation : ■ •'
♦  Montant prévisionnel : 36 750 000 (Trente-Six millions sept cent cinquante mille) F CFA TTC.

6. CONSULTATION ET ACQUISITION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté et retiré à la préfecture d'Abong-mbang dès publication du
présent avis, sur présentation d'une quittance attestant, le versement de la somme non remboursable de

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives requises, une caution de soumission délivrée
par un établissement bancaire de 1er ordre ou une compagnie d'assurance agréé par le Ministère en charge des
Finances d'un montant de 2% du montant prévisionnel du lot choisi, soit 735 000 (sept cent trente-cinq
mille) Francs CFA

La caution devra rester valable quatre-vingt-dix (90) jours à compter de la date de remise des offres.
Sous peine de rejet, les pièces administratives requises, dont la caution de soumission, devront être
impérativement produites en originaux ou en copies certifiées par l'autorité compétente des administrations